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Datum: 2025-12-01 

Pressmeddelande från AFRY 

AFRY tilldelas uppdrag för strategisk 

vägupprustning i Schweiz 
Som en del av ATAC-konsortiet, där AFRY har en ägarandel på 60 

%, har AFRY fått uppdraget att leda designen och tillsynen av de 

första byggarbetena vid La Chaux-de-Fonds-projektet i Schweiz. 

Förbifarten La Chaux-de-Fonds är utformad för att leda om genomfartstrafik från 

stadskärnan för minskat buller och utsläpp och därmed bättre boendemiljö. 

Uppdraget, som tilldelats av den schweiziska vägmyndigheten, omfattar planering 

och genomförande av tillfälliga vägarbeten vid korsningen Bas-du-Reymond nära La 

Chaux-de-Fonds. Dessa arbeten är avgörande för att säkerställa ett smidigt trafikflöde 

och bibehålla servicenivåer under byggfasen av den östra och södra förbifarten. 

Projektet fokuserar på att förbättra viktiga transportförbindelser och trafikflöden 

samtidigt som säkerheten stärks. Uppgraderingarna omfattar bättre väganslutningar 

vid kritiska korsningar, förbättrade gång- och cykelvägar samt moderniserade 

dräneringssystem för att skydda miljön. Alla åtgärder är utformade för att stödja 

framtida utveckling och minimera onödigt arbete under denna övergångsfas. 

”Vi är stolta över att bidra till en tryggare och mer hållbar infrastruktur som ger bättre 

trafikflöden och förbättrad tillgång till tekniska anläggningar under mark”, säger Marcel 

Winter, chef för segmentet Road & Rail på AFRY. 

AFRYs uppdrag omfattar byggnadsteknik, trafik- och miljöplanering samt trafikstudier 

och trafikhanteringsplaner för både bygg- och driftskedet. AFRY kommer även 

ansvara för miljöbedömningar, upphandling och kontraktshantering samt övervaka 

byggkvalitet, säkerhet och kostnadskontroll. 

Projektet beräknas vara klart 2030 och ordervärdet för AFRY uppgår till cirka 16 

MSEK. 

 

För mer information, vänligen kontakta: 

Anna Magni, Kommunikationschef, Division Transportation & Places, AFRY 

+46 708 97 29 00, anna.magni@afry.com 

afry.com AFRY AB (publ) 
Frösundaleden 2 
SE-169 99 Stockholm 
Sweden 

Telefon: +46 10 505 00 00 
Säte i Stockholm 
Organisationsnr.: 556120-6474 
Momsreg.nr.: SE556120647401 

https://afry.com/en
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AFRY erbjuder ingenjörstjänster, projektledning och rådgivning som möjliggör energi- 

och industriomställningen och stärker samhällens motståndskraft. Med 18 000 

experter världen över kombinerar vi global räckvidd med lokala insikter och 

djupgående sektorkunskap för att göra en bestående skillnad för kommande 

generationer. 

Making Future 


